LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANESASH INDIVIDUALE 2 KAT, ME NJE KAT NENTOKE DHE MUR RRETHUES",
ME VENDNDODHJE NE FARKE, BASHKIA TIRANE ME ZHVILLUES SHOQERINE "MIVITA" SHPK.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

99711

y

MIRATOHET

% 96.98 1\

\ T ) o Jo =

NKE \ |\ NIricTim |

\ ‘//A‘ \ \ L“\‘ \‘.‘ 96.6
u\\/.-" N\ \O "\.\‘ w%\ \‘.\ W

1 K\> C R6.628\ "
| AN N R te\j
KD ;
.
%S
\\\

9 N P L Sk ) AN\
- N . W\ OBJEKTE NE NDERTIM ad
N \\ \. | PN / 3K
\\ 2\ < \\,\ Q y
\ rd N

o s b %
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 250 PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

i s o N S N\ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2800 m?
o ; ) w B ‘\ Vs /’ Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 710 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1355 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 25%
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 75%
Intensiteti i ndértimit: 0.50
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.30m
Numri i kateve mbi toké: 2 Kate
Numri i kateve nén toké: 1 Kate

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 2704 Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 20, Daté 27/ 11 /2024
Nr. pasurie: 498/6; 498/7

Distancat nga kufiri i pronés: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
Veri: 33m-44m pér ob_!ek’qn 7 nga kuﬁq 1 prones "KOMPLEKS BANESASH INDIVIDUALE 2 KAT, ME NJE KAT NENTOKE DHE MUR
3.3 m - 4.5 m pér objektin 6 nga kufiri i prones RRETHUES", ME VENDNDODHJE NE FARKE, BASHKIA TIRANE,

13.2 m - 13.6 m pér objektin 2 nga kufiri i prones ME ZHVILLUES SHOQERINE "MIVITA" SHPK
13.5 m - 14.1 m pér objektin 1 nga kufiri i prones

Lindje: 3.1 m - 3.2 m pér objektin 7 nga kufiri i prones
5.6 m - 6.0 m pér objektin 1 nga kufiri i prones Plani i vendosjes s& strukturés: "KOMPLEKS BANESASH

12.0 m pér objektin 4 nga kufiri i prones EMERTIMI I FLETES: INDIVIDUALE 2 KAT, MENJE KA}

7.8 m - 17.9 m pér objektin 5 nga kufiri i prones RRETHUES", ME VENDNDODHJE NE

Jug: 3.2 m - 3.7 m pér objektin 1 nga kufiri i prones
32m-3.7m pér objektin 2 nga kufiri i prones DAVIDE MACUNEE

3.2m - 3.7 m pér objektin 3 nga kufiri i prones PROJEKTUES: +

16.8 m pér objektin 7 nga kufiri i prones SONarchiteBROJEK )

Perendim: 3.2 m - 3.4 m pér objektin 3 nga kufiri i prones —
3.3 m - 3.5 m pér objektin 4 nga kufiri i prones |

3.3m-3.5m pér objektin 5 nga kufiri i prones ZHVILLUES: SHOQERIA MIVITA"SHPK (7
3.3 m - 3.5 m pér objektin 6 nga kufiri i prones L i
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Distancat nga aksi i rrugés:
Lindje: 3.2m - 3.8 m nga trupi i rrugés sé€ propozuar pér volumin 2 kat, objekti 1 FAZA E PROJEKTIT:
LEGJENDE:

Leje Ndértimi

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

~——— Kufiri i pronés [ZZZZZZ] Kontur i objektit Kontur i
" ntur SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
© propozuar katit pérdhe 1: 250 A-01 06/06 - 06/06




